
Zamówienie współfinansowane w ramach Programu
 Priorytetowego „Zielony transport publiczny”

                                                    
oznaczenie sprawy ZP-271 / 88/ WIK-RK/2022

Załącznik do protokołu
z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Zakup niskoemisyjnego autobusu elektrycznego dla mieszkańców  Miasta i Gminy Września 

Termin składania ofert: do 21.04.2023 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 21.04.2023 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że w/w postępowaniu została złożona oferta przez następującego Wykonawcę:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto Data i godzina złożenia oferty

1 BUSIMPORT PL Sp. z o.o. Gierałtowo 10A, 62-330 Nekla

2.125.440,00 zł w tym:

autobus elektryczny: 1.987.680,00 zł

ładowarka zewnętrzna dwuzakresowa: 137.760,00 zł

21.04.2023 r. godz. 10:12


		2023-04-21T11:58:35+0200




